

Protokół Nr XIX
sesji Rady Gminy w Rzęśni odbytej w dniu 16 czerwca 2016 roku
w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Rzęśni.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Szydłowski o godzinie 15:30 otworzył sesję, powitał Panie i Panów radnych, Wójta Gminy Rzęśnia Tomasza Stolarczyka, Panie i Panów sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych i referatów urzędu gminy oraz przedstawicielkę mediów przybyłą na sesję. Przewodniczący Rady oświadczył, że porządek radni otrzymali, zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Pkt.2

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad Andrzej Szydłowski zwrócił się do Wójta Gminy o zabranie głosu.

Wójt Gminy Tomasz Stolarczyk powitał Przewodniczącego Rady, radnych, kierowników jednostek organizacyjnych i referatów urzędu gminy, sołtysów i przedstawicielkę prasy.

Przewodniczący zapytał radnych czy są pytania lub uwagi do przesłanego porządku obrad. Kiedy nie było poddał pod głosowanie. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku „wstrzymujących”

Pkt.3 : 1,2,3

Wójt poinformował, że sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Gminy za rok 2015 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za rok 2015 wszyscy radni otrzymali i zapoznali się. Poprosił radnych o ewentualne uwagi odnośnie sprawozdań. Radni nie wnieśli żadnych uwag.

W związku z tym Przewodniczący przeszedł do następnego punktu obrad. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu oraz opinią dotyczącą wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium odczytała Elżbieta Pająk pracownik Urzędu Gminy w Rzęśni.

Pkt.4

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rzęśnia wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 rok.

Przewodniczący obrad Andrzej Szydłowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rzęśnia wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2015.

Pytań i uwag nie było. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/107/2016 a sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rzęśnia wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 rok.

Pkt.5

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rzęśni Rzęśnia z tytułu wykonania budżetu gminy za 2015 rok.

Przewodniczący obrad Andrzej Szydłowski przedstawił projekt uchwały pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/108/2016 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rzęśnia z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

Pkt.6

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia za rok 2015.

Sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia za rok 2015 przedstawiła Kierownik GOŚ w Rzęśni Pani Małgorzata Bujacz. Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały i gdy nie było pytań i uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/109/2016 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia za rok 2015.

Pkt.7

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni za rok 2015.

Sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawiła Dyrektor GBP w Rząśni Pani Joanna Konieczko. Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały i gdy nie było pytań i uwag poddał projekt uchwały pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIX/110/2016 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni za rok 2015.

Pkt.8

Zapytania i wolne wnioski.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni Pani Urszula Barańska przedłożyła Radzie Gminy Sprawozdanie z wykonania zadań w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rząśni za 2015 rok.

Pytań i wniosków nie było. Przewodniczący obrad Andrzej Szydłowski podziękował za udział w obradach o godz. 17:00

Sporządziła protokół: Elżbieta Pająk